1

第 221 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 25 年 5 月 28 日（火）  15 時 15 分～15 時 16 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者    構成員５名：
学長，仙石理事，澤田理事，山田理事，絹川理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者５名：

河本総務部長，渡邊財務部長，泉井学務部長，上原学術情報部長，

田中施設管理部長

４ 議 事

（１）就業規則の一部改正について

特任教員等の採用手続きの見直しに伴う以下の規定の一部改正について審

議が行われ，承認された。

・国立大学法人新潟大学特任教員等就業規則

・国立大学法人新潟大学短時間勤務特任教員等就業規則